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MIESZKANIE NA SPRZEDAŻ
liczba pokoi: 3, pow. całkowita: 93 m2,
SZCZECIN, ŚRÓDMIEŚCIE-CENTRUM

Cena 586 000 zł

Mieszkanie w Centrum Szczecina o powierzchni 93 m2 na 2 piętrze w budynku 3 piętrowym. OFERTA NA
WYŁĄCZNOŚĆ!!!
W pobliżu przystanek tramwajowy, akademiki, uczelnie ZUT i US, galerie handlowe.
Czynsz 416 zł. z funduszem remontowym i zaliczką na wodę, ogrzewanie i ciepła woda z pieca gazowego
kondensacyjnego.
Duży salon o powierzchni 29 m2 z zabudowaną szafą, 2 sypialnie o powierzchni: 16 i 10,5 m2, na podłogach
deska barlinecka, w salonie na ścianach położona raufaza, w sypialniach ściany malowane, gładzone.
Kuchnia z oknem 17 m2, pozostają meble kuchenne, wykładzina pcv na podłodze.
Łazienka razem z wc 8,40 m2, kabina prysznicowa, wanna- generalny remont w 2017r.
W przedpokoju na ścianach raufaza, deska barlinecka na podłodze, na całej długości pawlacz, szafa w
zabudowie.
Do mieszkania przynależą 2 piwnice: 15,75 i 1,54 m2 i komórka lokatorska 0,87 m2.
Do wspólnego korzystania przez mieszkańców jest strych i ładnie zagospodarowane zielone podwórko.
Oferta idealna jako inwestycja pod wynajem, dla rodziny.
Zapraszam na prezentację.

Symbol CIT24231 Symbol SWO 390569

Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ

Status AKTUALNA Rodzaj rynku WTÓRNY

Cena 586 000 PLN Cena w EURO 127 748 €

Cena w USD 149 078 $ Cena za m2 6 310 PLN

Czynsz ofertowy 416 PLN Kraj POLSKA

Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE Powiat SZCZECIN

Gmina SZCZECIN Miejscowość SZCZECIN

Prawobrzeże /lewobrzeże LEWOBRZEŻE Dzielnica - osiedle ŚRÓDMIEŚCIE-CENTRUM

Powierzchnia całkowita 93 m² Rodzaj mieszkania 3-POKOJOWE

Rodzaj budynku KAMIENICA Rok budowy 1923

Standard WYSOKI STANDARD Materiał ścian CEGŁA

Typ kuchni Z OKNEM Liczba łazienek 1

Droga dojazdowa ASFALTOWA Liczba pokoi 3
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Piętro 2 Liczba pięter wliczając
parter [kondygnacji] 3

Umeblowanie TAK Źródło c.w. PIEC GAZOWY

Ogrzewanie C.O. GAZOWE Podpiwniczenie /piwnica PIWNICA

Forma własności WŁASNOŚĆ Nr Licencji 7216

WIOLETTA SŁÓWKO
Właściciel
 

+48 501 493 428
wiola@najlepsze-nieruchomosci.com

Więcej ofert na stronie www.najlepszenieruchomosci.pl


